12ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 31.03.2020

PROJETO DE RESOLUÇÃO 83/2021 DA MESA DIRETORA

O SR. ALEX REDANO (Presidente) – O Projeto encontra-se sem parecer. Gostaria de convidar o nobre Deputado Jhony Paixão para proceder ao relatório em plenário.

O SR. JHONY PAIXÃO – Senhores Deputados, Senhor Presidente, Projeto de Resolução 83/2021, que “Acrescenta o § 5º-A ao artigo 2º e o parágrafo único ao artigo 108, todos do Regimento Interno, e altera a redação do § 6º do artigo 2º do Regimento Interno.”.
Presidente, sou de parecer favorável.

O SR. ALEX REDANO (Presidente) – Obrigado, Senhor Deputado Jhony Paixão.
Coloco em apreciação o parecer. Em discussão o parecer emitido pelo Excelentíssimo Senhor Deputado Jhony Paixão. Os deputados favoráveis ao parecer permaneçam como se encontram e os contrários se manifestem. Fica aprovado o parecer.